
  

UCHWAŁA NR LXV/579/2023 

RADY MIEJSKIEJ NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 9 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika 

ochotniczej straży pożarnej z terenu gminy Nowogród Bobrzański za udział w działaniu ratowniczym, 

akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023r., poz. 40) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o ochotniczych strażach pożarnych 

(Dz. U. z 2023r., poz. 194) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIII/560/2023 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 25 stycznia 2023r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej 

z terenu gminy Nowogród Bobrzański za udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub 

ćwiczeniu (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, poz. 306) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej 

z terenu gminy Nowogród Bobrzański za udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub 

ćwiczeniu: 

1) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej lub ćwiczeniu – 

18,00 zł; 

2) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu – 10,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Sawicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 795


		2023-03-14T14:12:51+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




